ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2021 № 89

г. Богданович

Об утверждении Перечня структурных подразделений органов местного

самоуправления городского округа Богданович, подведомственных

администрации городского округа Богданович учреждений и организаций,

обеспечивающих формирование сведений и участвующих в подготовке

экономики городского округа Богданович к переводу на условия военного времени

и функционированию в военное время

В целях организации и осуществления контроля за проведением мероприятий

по мобилизационной подготовке, в соответствии с Конституцией Российской

Федерации, федеральными законами от 31.05.1996 № 61-ФЗ «Об обороне»,

от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской

Федерации», организационным указанием Губернатора Свердловской области и

Правительства Свердловской области от 25.11.2020 № М/529с «Об организационных

указаниях», статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень структурных подразделений органов местного

самоуправления городского округа Богданович, подведомственных администрации

городского округа Богданович, учреждений и организаций, обеспечивающих

формирование сведений и участвующих в подготовке экономики городского округа

Богданович к переводу на условия военного времени и функционированию в военное

время (прилагается).

2. Назначить заместителя главы администрации городского округа Богданович

Ковтунову А.Н. ответственным должностным лицом за сбор, обработку сведений,

необходимых для разработки мобилизационного плана экономики муниципального

образования, подготовку экономики муниципального образования к переводу на

условия военного времени и функционированию в военное время.

3. Должностным лицам, указанным в приложении, обеспечить формирование и

предоставление сведений в администрацию городского округа Богданович, в

соответствии с должностными обязанностями (Положениями об учреждениях) по

решению вопросов местного значения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов